SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Jorginho Mello

REQUERIMENTO Nº       , DE 2021 – CPI da PANDEMIA

 Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do art. 58, §3º, da Constituição Federal, da lei nº
1579 de 1952 e do art. 148 do Regimento Interno do Senado Federal, o
convite do Excelentíssimo Senhor Deputado Federal Ricardo Barros a fim
de esclarecer sobre o processo de votação da Medida provisória 1026 de
2021 e suas emendas.

JUSTIFICAÇÃO

 Este requerimento tem como objetivo ouvir o Deputado Federal
Ricardo Barros sobre como ocorreu o processo de votação da MP 1026 de
2021 e suas emendas.

Sala das Sessões,

JORGINHO MELLO
Senador – PL/SC

S
F

/
2

1
0

1
8

.
9

3
2

9
7

-
3

4

00960/2021
CPIPANDEMIA